Página 1 de 1

Serra – ES, 23 de maio de 2024

Carta Circular/CPL/003/LCE 003/2024

AVISO DE ADIAMENTO

Por questões de ordem administrativa, informamos aos interessados no Edital de Licitação

CESAN nº 003/2024, cujo objeto é “contratação de empresa para execução de reforma do

telhado e melhoria das estruturas do galpão do almoxarifado, no centro administrativo e

operacional da CESAN – Carapina, município de Serra neste estado”, que a licitação foi adiada

para os seguintes horários:

Limite acolhimento de propostas: 28/5/2024, as 9h
Abertura das propostas: 28/5/2024, as 9h
Data e a hora da disputa: 28/5/2024, as 9h30min

Atenciosamente,

Robério Lamas da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2024-05-23T14:06:47-0300
	ROBERIO LAMAS DA SILVA:89892070704